[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от 23 декабря 2020 г.
	№ 203
	п. Провидения

	О внесении изменений в Положение об отделе образования и молодёжной политики Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, утвержденное приказом Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа от 30 декабря 2015 г.      № 190

В целях приведения нормативно-правового акта Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие  изменения в Положение об отделе образования и молодёжной политики Управления социальной политики  администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, утвержденное приказом Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа от 30 декабря 2015 г. № 190:
- исключить из Положения об отделе образования и молодёжной политики Управления социальной политики  администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа в пункты 4.4, 4.7, 4.10, 4.11, 4.12, 4.14, 4.15, 4.25, 4.26.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

В.Н. Альшевская
	Приложение 1

к приказу Управления социальной
политики № 200 от 23.12.2020 г.

Победители муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников Провиденского городского округа 2020-2021 учебного года
	№
	ФИО участника олимпиады
	ОО
	Класс обучения
	Тип
диплома
	Предмет
	Размер денежного приза, руб.

	4
	Церенова

Иляна

Басанговна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	8
	победитель
	Английский язык
	1500

	 1
	Тнеквут

Виктор
 Михайлович
	МБОУ «ООШ

С.Сиреники»
	7
	победитель
	Биология
	1500

	4
	Голубова

Валентина

Григорьевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	8
	победитель
	Биология
	1500

	5
	Белова

Анастасия

Вячеславовна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	8
	победитель
	Биология

Литература

Русский язык
	4500

	6
	Нанок

София

Хасановна
	МБОУ «ООШ

 с. Новое
Чаплино»
	8
	победитель
	Биология
	1500

	12
	Терещенко

Руслан

Олегович
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	11
	победитель
	Биология
	1500

	1
	Огурцова

Яна

Романовна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	8
	победитель
	Литература
	1500

	2
	Домбровская

 Злата

Дмитриевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	8
	победитель
	Литература

Русский язык

Математика
	4500

	1
	Петрова

Роза

 Васильевна
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»
	7
	победитель
	Обществознвние
	1500

	6
	Ходак
Валентина
Андреевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	10
	победитель
	История
	1500

	8
	Моисеенкова
Елизавета
 Валерьевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	11
	победитель
	История

Право
	3000

	1
	Тотмин

 Иван

Евгеньевич
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	7
	победитель
	Русский язык
	1500

	2
	Тюркина

 Елизавета

 Викторовна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	7
	победитель
	Русский язык

Физика
	3000

	Итого:
	28 500,00